Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

ДЕТСКИЙ САД № 430

(МБДОУ – детский сад № 430)

620028 г. Екатеринбург, ул. Школьников, 14

Тел.: 232-32-90 , 232-32-70

ОГРН 1126658010820   ИНН/КПП 6658409989/665801001

П Р И К А З

От 10.01.2022 г.                                                                                                № 47 /4

г. Екатеринбург

«О назначении ответственных за организацию антикоррупционной

деятельности в МБДОУ – детский сад № 430 »

В целях организации работы по противодействию коррупции в МБДОУ

– детский сад № 430

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственным лицом, наделенным функциями по

предупреждению коррупционных правонарушений заместителя заведующего

по ВМР Степанову П.В.

2. создать комиссию по проведению мероприятий по предупреждению

коррупционных правонарушений в следующем составе:

1. Степанова Полина Викторовна – зам. зав по ВМР, председателя

комиссии;

2. Миронова Екатерина Владиславовна – председатель ПК, член

комиссии;

3. Делопроизводитель, член комиссии;

4. Хуснетдинова Лилия Фагиловна – воспитатель, член комиссии;

5. Морозова Юлия Сергеевна – воспитатель, член комисии.

3. Способствовать организации работы и добросовестному исполнению

обязанностей ответственного и комиссии по предупреждению

коррупционных правонарушений.

Заведующий МБДОУ                                                         О.Н. Галлямова

                                                                                          УТВЕРЖДАЮ

                                                                                                       Заведующий МБДОУ-

                                                                                                детский сад № 430

              ________ О.Н. Галлямова

 «___10___»_01___ 2022г.

СОСТАВ КОМИССИИ

ПО УРЕГУЛИРОВАНИЮ КОНФЛИКТА ИНТЕРЕСОВ

 МБДОУ – детский сад № 430

1. Степанова Полина Викторовна – зам. зав по ВМР, председателя

комиссии;

2. Миронова Екатерина Владиславовна – председатель ПК, член

комиссии;

3.  Делопроизводитель, член комиссии;

4. Хуснетдинова Лилия Фагиловна – воспитатель, член комиссии;

5. Морозова Юлия Сергеевна – воспитатель, член комисии.